«Утверждено»
Приказом
муниципального бюджетного
учреждения «Спортивная школа
Усть-Вымского района»
от «30» мая 2023 г. № 1/76-од
(приложение 3)

## Состав

Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Спортивная школа Усть- Вымского района» (наименование учреждения)

Директор МБУ ДО «СШ Усть-Вымского - Пономарев Б.С. района», председатель Комиссии

Заместитель по УСР МБУ ДО «СШ Усть- - Мамалига И.М. Вымского района», заместитель председателя Комиссии

Инструктор-методист МБУ ДО «СШ Усть-Вымского разона», секретарь Комиссии

- Козлова О.Н.

Инструктор-методист МБУ ДО «СШ Усть-Вымского района» специалист учреждения

- Котова И.С.

Ведущий экономист Управления ФК и С Администрации МР «Усть- Вымский» (по согласов нию)

- Смирнова А.В.

Главный специалист по закупкам (по согласованию)

- Лямов Р.В.

Заведующий хозяйством МАУ «Спорткомплекс Усть-Вымского района».

- Мартынец М.А.

(по согласованию)